
令和5年度

円（うち取引に係る消費税 170,000 円）

まで

No 第１回 第２回 備考

1 1,980,000 　

2 1,700,000 落札

3 2,000,000 　

4 1,870,000 　

5 1,970,000 　

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 文化課

件 名 浜山遺跡第5次調査地発掘調査事業に係る航空写真撮影業務委託

入 札 日 令和５年１２月７日

契 約 金 額 1,870,000

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市千鳥５丁目地内

請 負 業 者
株式会社　測技

福岡県　宗像市　田熊三丁目１番４７号

令和６年３月２２日

入札結果

業者名 第３回

株式会社とっぺん福岡支店

株式会社　測技

株式会社　島田組九州支店

株式会社埋蔵文化財サポートシステム福岡
支店

株式会社イビソク福岡営業所


